

Tyrjän Rykmentin

Rintamalehti

N: 707.



+18
58

Uutiskatsaus

28.8.1943 klo 6.

SUOMEN MAKSALIKKA luovuttanut tuotantotoimen lahjoittajan asettamat 1.000.000 mk. Suomen Punaiselle Ristillä VIIME YÖNÄ kaksi vih.partiota vasemman saunan välimaastossa.

MYRILÄHETYKSEN

järjesti ryssä toisessa yönä parin otteeseen Ohden tien suunnassa tällä alueella valistaen vähän väliä vartiomiehiä liivanaarmeijan satumaisista suorituksista saarelle Ikkriin saarelle.

LENTOPALLOJA

tuli pohjoislohkon karkoon eteen. Niissä ryssä tavalliseen tapaan laavertelee olemattomien suomalaisten sotavankien nimissä tilitumaisia juttuja.

Lentopalloja

nähtiin eilen It:n kentällä yhtymän parhaitten joukkueitten kiistellessä mestaruudesta. Tyrjää oli edustamassa mestarijoukkueemme Raassina & Pojat. Hyvästä pelistä huolimatta näytti porukkasemme vaivaaman epäonni, sillä viidestä pelistä kokonaista neljä hävittiin ja yksi päättyi tasoihin. Mahdollisuus mestaruuteen taisi mennä, mutta pääasia oli, että mukana oltiin ja innolla yritettiin. Pelit jatkuvat tänään klo 9.00 alkaen.

POHJOISLOHKON

asiiantuntevia piirejä syvästi väkähdytti eilen huhu, että Ohtalassa olisi tapahtunut murha. Huhu osoittautui täysin todeksi, sillä siellä tosiaankin raivosi murhaepidemia ulottaen tuhansiin uhreihin. - Siellä sinuheppo "pani matalaksi" kiusallista pana-armeijaa.

SINIKAIKA

on parhaillaan käsillä ja neitsyt ovat tuivilla näitä herkkuja. Laatikko kainaloon ja viipyyttä sienestämään, sillä tatit, karykallukset ym. sopivat hyvin korsuasukkaankin suuhun ja jokaisessa on sen verran enäämävaihtoa, että kykenee niistä vaihtamaan pienellä vaivalla vaihtelevia makupajoja.

Kansainvälisyys

tapahtui eilen Siesjärven suuntaan. Parakkikylän mäenrinne täyttyi sunnuntain kuluessa yleisön paljoudesta ja yhtenä siimana tuli teita myöden lisää kuin magneetin vetämä. Jännittynein mielin odoteltiin mitä tuleman piti ja tulihan sitä, vieläpä korkojen kanssa. "Leijona" näytti todella mahtinsa - ja kehenpä ei olisi tehonnut sellaiset esitykset kuin orkestarin esittämä "Unkarilainen tanssi", huiluscolo "Habenera", Kalle Ruususen "Muistoja Sorrentosta", tai viuluniekka Tillin "Montin Zardos". Mary Hannikainen valloitti tuhatlukuisen yleisön herttaisella olemuksellaan ja äänellään, ja silmät renkaina seurattiin Lucia Rifontowar höyhenkeveitä pyörähdyksiä. Ne ihanat ruusukimpot, jotka yhtymän komentaja molemmille sulottarille ojensi, tulkitsivat varmasti kaikkien läsnäolijoiden tunteet. - Taitovoimistelijat puolestaan pitivät yleisöä jännityksessä tosi hienoilla esityksillään ja taisivatpa pelästyttääkin haneväkeä viimeisellä tempullaan. - Vesterisen Viliä lienee turhaa mainostaa, hänethän kaikki tuntevat. Huumoririkas kuuluttaja Alajärvi osasi kyllä naurattamisen taidon ja käytti myöskin sitä. Harvinaisen tilaisuuden päätti luutn. Rytkösen orkesterin reipas marssi. - "Kannatti tosiaan lähteä edestä tänne" sanoivat pojat lähtiessään paluumatkalle Siesjärveltä.

VAIHTELUA URHEILUUN

tuo varmasti huomenna Termolan rinteessä suoritetava "vanhan kansan" kilpailulaji - köydenveto, jolla ratkaistaan Termolan maljan elokuun kohtalo. Toivottavasti pula-ajan köydet kestävät tämän valtavan voimainkoetukseen.

KADONNUT

Sassin luona olevalta halkopirssiltä eilen klo 10 aikaan Mauser-pistooli, kal. 7.65 koteloineen, sekä tavallinen nahkavyö. Talteenottajaa pyyd. soittamaan puh. Nilkka 9.